
K$T$ /l&#39;bS/Lo /4

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. l

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1

393 01 PELHŘIMOV

IČ : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města

lng. Josefem Kochem - místostarostou

Zástupce pro Věci technické: lng. Milan Hotovec

Proñl zadavatele:

http://WWW.e-zakazkv.cz/Proñl-Zadavatele/73 671 d4c-f892-430d-8 1 18-f1 964c96a819

Zhotovitel: Vejtasa, s.r.0., Cyrilometodějská 593/28,
674 01 Třebíč

zástupce pro Věci smluvní: Luboš Vejtasa
zástupce pro věcí technické: Zdeněk Klíma

IČ: 27668983

DIČ: CZ27668983

zápis V obchodním rejstříku: U Krajského soudu V Brně, oddíl C, vložka 50468

„Přeložka vodovodního přivaděče v k.ú. Skrýšov u Pelhřimova“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 285/20 ze dne 24.8.2020 mění tyto články:

IV. Cena za dílo

Původní cena bez DPH 1 326 000,- Kč s DPH l 604 460,- Kč

Nová cena bez DPH 1 402 889,30 Kč s DPH l 697 496,- Kč

Navýšení původní ceny je z důvodu oprávněného požadavku zhotovitele na vícepráce.

Navýšení ceny je o 76 889,30 Kč bez DPH.

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 285/20 ze dne 24.8.2020 zůstávají platné vnezměněné

podobě.

V Pelhřimově dne 11.11.2020

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XX X
X XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXX

XXX XXX XX XXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX X
XXXXXX XXX XXX XXX

XX
X

X


